
  

ZARZĄDZENIE NR 121/25 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rajgród na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.,  

p. 1530, p. 1572, p. 1717, p. 1756, 1907; z 2025 r. p. 39), § 13 Uchwały Nr X/64/24 Rady Miejskiej 

w Rajgrodzie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rajgród na 2025 rok, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 36.000,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) zwiększa się wydatki o kwotę  202.119,89 zł  zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2, 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę 166.119,89 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 42.518.531,25 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości  31.020.647,58 zł, 

- majątkowe w wysokości 11.497.883,67 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 46.923.063,52 zł z tego: 

- bieżące w wysokości 28.769.783,75 zł, 

- majątkowe w wysokości 18.153.279,77 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Burmistrz Rajgrodu 

Adrian Arasimowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 2451



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 121/25 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 9 maja 2025 r. 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu gminy Rajgród na 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 bieżące razem: 27 288 737,80 0,00 15 000,00 27 303 737,80 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

797 112,36 0,00 0,00 797 112,36 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 11 497 883,67 0,00 0,00 11 497 883,67 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

7 038 138,17 0,00 0,00 7 038 138,17 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
29 881,00 0,00 21 000,00 50 881,00 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 369,00 0,00 21 000,00 37 369,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 369,00 0,00 21 000,00 37 369,00 

 bieżące razem: 3 688 909,78 0,00 21 000,00 3 709 909,78 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 42 482 531,25 0,00 36 000,00 42 518 531,25 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 835 250,53 0,00 0,00 7 835 250,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2451



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 121/25 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 9 maja 2025 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu gminy Rajgród na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 877 837,00 10 456,00 0,00 0,00 0,00 10 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867 381,00 1 867 381,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 877 837,00 10 456,00 0,00 0,00 0,00 10 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867 381,00 1 867 381,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 624 643,11 618 384,00 618 384,00 0,00 618 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 006 259,11 6 006 259,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -166 000,00 -166 000,00 -166 000,00 0,00 -166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 624 643,11 618 384,00 618 384,00 0,00 618 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 006 259,11 6 006 259,11 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 496 932,11 490 673,00 490 673,00 0,00 490 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 006 259,11 6 006 259,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -156 000,00 -156 000,00 -156 000,00 0,00 -156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 496 932,11 490 673,00 490 673,00 0,00 490 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 006 259,11 6 006 259,11 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 445 766,81 445 766,81 445 766,81 0,00 445 766,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -156 000,00 -156 000,00 -156 000,00 0,00 -156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 766,81 289 766,81 289 766,81 0,00 289 766,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 26 585,00 26 585,00 26 585,00 0,00 26 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 585,00 182 585,00 182 585,00 0,00 182 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 47 188,00 47 188,00 47 188,00 0,00 47 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 188,00 47 188,00 47 188,00 0,00 47 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 44 147,15 44 147,15 44 147,15 0,00 44 147,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 147,15 34 147,15 34 147,15 0,00 34 147,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2451



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 41 715,00 41 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 715,00 56 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 7 965,00 7 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 965,00 22 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 7 965,00 7 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 965,00 22 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 320 160,74 25 034 261,97 19 836 066,97 12 252 421,20 7 583 645,77 1 309 811,00 2 527 256,00 1 031 128,00 0,00 330 000,00 16 285 898,77 16 147 198,77 9 219 691,41 138 700,00 0,00 

zmniejszenie -166 000,00 -166 000,00 -166 000,00 0,00 -166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 181 000,00 181 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 335 160,74 25 049 261,97 19 836 066,97 12 252 421,20 7 583 645,77 1 309 811,00 2 542 256,00 1 031 128,00 0,00 330 000,00 16 285 898,77 16 147 198,77 9 219 691,41 138 700,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 29 881,00 29 881,00 21 281,00 12 687,00 8 594,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -119,89 -119,89 -119,89 -112,64 -7,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 119,89 21 119,89 119,89 0,00 119,89 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 881,00 50 881,00 21 281,00 12 574,36 8 706,64 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 16 369,00 16 369,00 16 369,00 9 193,00 7 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 369,00 37 369,00 16 369,00 9 193,00 7 176,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 12 406,00 12 406,00 3 806,00 2 388,00 1 418,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -119,89 -119,89 -119,89 -112,64 -7,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119,89 119,89 119,89 0,00 119,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 406,00 12 406,00 3 806,00 2 275,36 1 530,64 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89,00 -89,00 -89,00 -89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 911,00 1 911,00 1 911,00 1 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 339,00 339,00 339,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15,46 -15,46 -15,46 -15,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323,54 323,54 323,54 323,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8,18 -8,18 -8,18 -8,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40,82 40,82 40,82 40,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7,25 -7,25 -7,25 0,00 -7,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292,75 292,75 292,75 0,00 292,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119,89 119,89 119,89 0,00 119,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319,89 319,89 319,89 0,00 319,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 682 065,78 3 682 065,78 1 653 245,78 483 904,40 1 169 341,38 0,00 2 028 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -119,89 -119,89 -119,89 -112,64 -7,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 119,89 21 119,89 119,89 0,00 119,89 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 703 065,78 3 703 065,78 1 653 245,78 483 791,76 1 169 454,02 0,00 2 049 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 46 887 063,52 28 733 783,75 21 496 312,75 12 736 325,60 8 759 987,15 1 320 267,00 4 556 076,00 1 031 128,00 0,00 330 000,00 18 153 279,77 18 014 579,77 9 219 691,41 138 700,00 0,00 

zmniejszenie -166 119,89 -166 119,89 -166 119,89 -112,64 -166 007,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202 119,89 202 119,89 166 119,89 0,00 166 119,89 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 923 063,52 28 769 783,75 21 496 312,75 12 736 212,96 8 760 099,79 1 320 267,00 4 592 076,00 1 031 128,00 0,00 330 000,00 18 153 279,77 18 014 579,77 9 219 691,41 138 700,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2451



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 121/25 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 9 maja 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych UM w Rajgrodzie i wydatków budżetowych OPS 

w Rajgrodzie na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.183.2025.JK o kwotę 15.000,00 zł - 

dotacja celowa na realizację zadań bieżących zadań własnych gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (r. 85415). 

2. Zwiększa się plan finansowy dochodów i wydatków budżetowych UM w Rajgrodzie  na podstawie 

pisma z Krajowego Biura Wyborczego w Łomży DŁM.3112.4.2025 o kwotę 21.000,00 zł z przeznaczeniem  

na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta RP 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. (r. 75107). 

3. W planie wydatków budżetowych UM w Rajgrodzie dokonuje sie przesunięć pomiędzy paragrafami  

na kwotę 166.119,89 zł: dz. 600 z zakupu materiałów do żwirowania i bieżących napraw dróg gminnych 

i wewnętrznych na zakup usług pozostałych (kwota 166.000,00 zł) oraz r. 75109 w ramach wydatków  

na przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Rajgrodzie 119,89 zł na zwrot kosztów 

podróży służbowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2451


		2025-05-21T12:08:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




